
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Barbara Dumsová  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Vzdělávání pracovníků v organizaci jako konkurenční 

výhoda   

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

Podnik – firma:  KFU, FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce má jasně stanovený cíl a metodiku. Literární rešerše obsahuje 

nedostatečně odcitované pasáže (např. str. 19 - Autofeedback - Peter Drucker, další odstavce bez 

citace, nebo definované postupy - přelom str. 17 a 18, Jane Hart str. 31). V rešerši se objevují dlouhé 

pasáže z jediného zdroje (např. Koubek - str. 29-31).  Chybí seznam zkratek (co je to KSRP - str. 31?). 

Formálně lze vytknout názvy grafických objektů - např. Obr. č. 1: Graf pro první příklad. Text 

obsahuje chyby v interpunkci. Kladně hodnotím snahu studentky statisticky zhodnotit vybrané téma a 

dále ekonomické souvislosti návrhů.  

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jakým způsobem jste provedla vytipování zaměstnanců v kapitole č. 9? 

2. V příkladu č. 1 (ale i v dalších příkladech) uvádíte náklady na proškolování zaměstnanců, které 

souvisí s jeho hodinovou mzdou a tu poté srovnáváte s  náklady na senioritu zaměstnance, kde by 

adekvátní kandidát z trhu práce stál zhruba 420 Kč/hod, přičemž není uveden zdroj tohoto údaje 

k ověření. Z jakých zdrojů bylo čerpáno? 

3. V jakém smyslu byl výzkum inspirován Browingem (1970)?  

4. Uvádíte, že dotazníkového šetření se zúčastnilo 83 respondentů - z kolika zaměstnanců celkem? 

Resp. jaká byla míra návratnosti dotazníku?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


